
NVA aicina reģistrēt sezonas darbu vakances

Uzņēmēji  aicināti  piedalīties  akcijā,  lai  palīdzētu  atrast
darbiniekus sezonas darbiem!

Katru gadu sezonas darbu darba devēji, tai skaitā Latvijas lauku saimniecības izjūt
darba spēka trūkumu un piedāvā gan pastāvīgu, gan sezonas darbu dažādās nozarēs.
Nodarbinātības valsts aģentūra ir uzsākusi kampaņu, lai veicinātu darbaspēka piesaisti
sezonas darbiem.

NVA iniciatīvas mērķis ir veicināt sezonas darbu vakanču reģistrēšanu NVA un piesaistīt
darba meklētājus šīm vakancēm.



Lai to īstenotu interneta vietnē izveidota īpaša sadaļa, kur tiks apkopotas sezonas
darbu vakances.  Vakanču popularizēšanai  tiks  izmantoti  NVA sociālie  konti,  kā arī
veidota reklāmas kampaņa radio,  tādā veidā darba meklētājiem radot interesi  par
sezonas darbiem un iespēju ātri un ērti iepazīties ar aktuālajām vakancēm, pieteikties
sezonas darbiem.

NVA  darba  devējiem  piedāvā  arī  izmantot  bezmaksas  pakalpojumu  Piemērotu
pretendentu  atlase.

Vairāk par atlases pakalpojumu.

Lai pieteiktos NVA rīkotajā sezonas darbu kampaņā, sazinieties ar NVA darbinieku! 

Vairāk informācijas par pakalpojumu.

http://www.nva.gov.lv/index.php?cid=446&mid=60
http://www.nva.gov.lv/index.php?cid=433&mid=700

